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Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit

blika Kosova - Kosova Cumhurt tina Prizren - Prizren Beledi

NJOF'TIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen te gjithe kandidatdt q€ kand aplikuar per poziten mesimdhen€s pEr Gjuh6 Shqipe nd

konkursin pubTik me nr. RN000i7974 te dares 06.06.2025 dhe kanE kaluar testimin me shkrim do

t'i n€nshtrohen intervistes me goje me date 14.08.2025 duke filluar nga ora 13:00 n€ Administrat6n

Komunale Kati II.

Kandidatet qe e kan€ kaluar testin m€ shkrim, jane si vijon me poshte:

l3:00- 13: l5o,ArbEr PErlazriI
l3:15-13:309l2. Valmira Zylfiju
l3:30-13:,159lRrezarta Cikaqi
l3:45-l,l:009l{ Tringa Morina Krasniqi
l4:00-14: l5895.
I {:15-l,l:3080Elhame Morina6
I'l:30-l {:{565.57 Elita Omaj
l4:45-15:0064.58. Florije Mazrreku
l5:00-15:1559.59 Q6ndresa Gashi
l5:15-15:3054.5Nazlije Ku rtaj10.
15:30-15:,1552Gcntiana PEn izaj1t.
l5:45-16.005l12. Djellza Tufa
Nuk kalon13. Festime Bajrami
Nuk kalon1614. Valentina Kabashaj
Nuk kalon-15.515. Abesa Krasniqi
Nuk kalon4516. Gresa Lushaj
Nuk kalon3E.5Leunora Gashi17.
Nuk kalon38I8. Sadri Sezallari
Nuk kalon36.519. Fjolla Qollopek
Nuk kalon2lEdonis Mahmuti20.

Nr. Emri dhe ntbiemri
Pikdt nga tesiim i

me shkrim
Koha e

intervistimit

3.

Mirushe Ukimeraj

47.5



Kdshilld juridike: Aplikuesit ne afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund tE bejnd

k6rkese pEr qasje ne test,prej or6s l0:00-12:00 sipas procedurds pdr qasje td dokumenteve zyrtare'

Kryes ues/ia i/e komisionit

1
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Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStinaPrizren PrizrenBelediyesi

NJOFTIM PiiR INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen te giithe kandidatet qE kan€ aplikuar per poziten mesimdhenes p€r Gjuhd Angleze nE

konkursin publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 dhe kan€ kaluar testimin me shkrim do
t'i ndnshtrohen intervistes me goje me date 14.08.2025 duke filluar nga ora 08:00 ne Administraten
Komunale Kati II.
Kandidat€t qd e kand kaluar testin m€ shkrim, jan6 si vijon m€ poshtE:

K€shill6 juridike: Aplikuesit nE afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar. mund tE bejno
k€rkes€ pEr qasje ne test,prej or€s l0:00-12:00 sipas procedurEs p€r qasje tE dokumenteve zyrtare.

I Leonita Krasniqi E6 08:00-08:15
1 Anduena Thaqi 8t 0E:15-08:30

Majlinda Qollaku 78 08:30-08:45

1. Ulpiana RexhEbeqaj 77 08:45-09:00

5. Nida Lubiqeva 76 09:00-09:15

6. Berna Paca Lag 73 09: l5-09:30
7 7|t 09:30-09:45

8. Ernest Ismeti 70 09:45-10:00

9 Nexhmije Shatri 70 l0:00-10:15

10. Lejla Kaqka 70 l0: l5-10:30
ll. 70 l0:30-10:t5
12. 68 l0:45-11:00
13. Mehreme Sallauka 66 11:00-l 1: l5
l.t. Anjeza Qenaj 66 I l: l5-l l:30
15. Antigona Shigieqi 65 I l:30-l I :45

16. Pranvera Kryeziu 65 I l:45-12:00

17. Fortesa Qafeleshi 6l l2:00-12: l5
18. Gentiana Hodaj 43.1 Nuk kalon
t9. Nuk kalonDoruntina Jashari 19.50

ision it

Nr. Emri dhe mbiemri Pik6t nga testimi
me shkrim

Koha e
inten'istimit

J.

Astrit Morina

Arban Nerjovaj
Learta Pervizaj

/
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